Soy una persona proactiva, organizada y con excelentes capacidades de 
comunicación y análisis; estoy acostumbrado a trabajar en equipo y tengo muy 
buenas capacidades de liderazgo. 

Estoy seguro de que puedo ser un gran aporte en su empresa, mi pretensión 
salarial es de mil doscientos dólares americanos (1,200$us) que se podría 
negociar según su propuesta. 

Adjunto mi hoja de vida, en la cual podrá observar más detalladamente mi 
formación y experiencia laboral, estaré atento a su respuesta, 

Un cordial saludo, 

Jorge David Alvarado